2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024                                     с. Донское                                            № 1225-п

О внесении изменений в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 № 380-п          «О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма, при антитеррористической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с пунктом 2.5.1 протокола совместного заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края и оперативного штаба в Ставропольском крае № 5/6  от 22 июля 2024 года администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 № 380-п          «О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края»          (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 330-п,            от 15.09.2022 № 665-п, от 11.11.2022 № 829-п, от 02.02.2023 № 76-п,              от 09.11.2023 № 1050-п, от 13.08.2024 № 731-п), (далее – межведомственная рабочая группа) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы          Новик Михаила Ивановича
	1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы:

	Акулова Дмитрия Николаевича
	заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД России «Труновский» - заместителем руководителя рабочей группы (по согласованию)

1.3. Пункт 15 Положения о межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма, при антитеррористической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, изложить в следующей редакции:
«15. Информирование аппарата антитеррористической комиссии Ставропольского края (далее - АТК):
-о результатах работы рабочей группы в рамках отчета о реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма;
-незамедлительное информирование об изменении места жительства лиц, подверженных идеологии терроризма.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа                Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети      «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024

с.

Донское

№ 1225

-

п

О

внесении изменений

в

постановление

администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 № 380

-

п

«О

межведомственно

й рабочей групп

е

по

адресной профилактической работе

с лицами, подверженными идеологии терроризма

,

при антитеррористической

комиссии Труно

вского

муниципального округа Ставропольского края

»

В связи с кадровыми изменениями

и в соответствии с пунктом 2.5.1

протокола совместного заседания антитеррористической комиссии

Ставропольского края и оперативного

штаба в Ставропольском крае № 5/6

от 22 июля 2024 года

а

дминистрация

Труновского

муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1

.

Внести

в постановление

администрации Тру

новского

муниципального округа Ставропольско

го края

от 12.04.2021 № 380

-

п

«О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе

с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической

комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края

»

(с изменен

иями, внесенными постановлени

ями

администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 330

-

п

,

от 15.09.2022 № 665

-

п

, от 11.11.2022 № 829

-

п

,

от 02.02.2023 № 76

-

п

,

от 09.11.2023 №

1050

-

п

,

от

13.08.2024 № 731

-

п

)

,

(далее

–

межведомств

енная

рабочая группа

)

следующие изменения:

1.1.

Исключить

из состава межведомств

енной рабочей гр

уппы

Новик Михаила Ивановича

1.2. Включить в состав

межведомственной рабочей группы:

Акулова Дмитрия

Николаевича

з

аместителя

начальника полиции

(

по

охране

общественного порядка) отдела

МВД России

«Труновский»

-

заместителем

рук

оводителя

рабочей группы (

по согласованию)

1.3

.

Пункт

15

П

оложения

о

межведомственной рабочей группе

по

адресной профилактической работе

с лицами, подверженными идеологии

терроризма, при антитеррористической комиссии Труновского

АДМИНИСТРАЦИ Я   ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     27.12.2024                                       с.  Донское                                                 № 1225 - п       О  внесении изменений  в  постановление   администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 № 380 - п            «О   межведомственно й рабочей групп е   по  адресной профилактической работе  с лицами, подверженными идеологии терроризма ,   при антитеррористической  комиссии Труно вского  муниципального округа Ставропольского края »         В связи с кадровыми изменениями  и в соответствии с пунктом 2.5.1  протокола совместного заседания антитеррористической комиссии  Ставропольского края и оперативного   штаба в Ставропольском крае № 5/6    от 22 июля 2024 года  а дминистрация  Труновского   муниципального  округа   Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1 .  Внести  в постановление  администрации Тру новского  муниципального округа Ставропольско го края  от 12.04.2021 № 380 - п            «О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе  с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической  комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края »            (с изменен иями, внесенными постановлени ями  администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 330 - п ,              от 15.09.2022 № 665 - п , от 11.11.2022 № 829 - п ,   от 02.02.2023 № 76 - п ,                от 09.11.2023 №   1050 - п ,  от  13.08.2024 № 731 - п ) ,   (далее  –   межведомств енная  рабочая группа )   следующие изменения:   1.1.  Исключить  из состава межведомств енной рабочей гр уппы            Новик Михаила Ивановича     1.2. Включить в состав   межведомственной рабочей группы:

Акулова Дмитрия  Николаевича  з аместителя   начальника полиции  ( по  охране  общественного порядка) отдела   МВД России  «Труновский»  -   заместителем   рук оводителя  рабочей группы ( по согласованию)

1.3 .   Пункт  15  П оложения  о   межведомственной рабочей группе   по  адресной профилактической работе   с лицами, подверженными идеологии  терроризма, при антитеррористической комиссии Труновского